Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52

облегчить манипуляции с ним.
2. Насос может обрабатывать твердое вещество с максимальным размером частиц 150 мм, а
концентрация твердой жидкости при экстракции может превышать 70%;
3. Устройство в основном устанавливается на экскаватор, а мощность обеспечивается
гидравлической станцией экскаватора, которая может осуществлять свободный переход.
Источником питания является дизельный двигатель, который может решить проблему
отсутствия мощности при строительстве в труднодоступной местности.
4. Смачиваемые детали: корпус насоса, рабочее колесо, защитная пластина и смесительное
рабочее колесо изготовлены из сплава с высоким содержанием хрома. Другие материалы
могут быть изготовлены по индивидуальному заказу.
5. Используется уникальное уплотнительное устройство, позволяющее избежать частой
замены механического уплотнения и повысить эффективность работы.
Материалы конструкции
Технические характеристики
Модель Расход, м3 / ч Подъем, м Мощность мешалки, кВт Момент мешалки Вес экскаватора, т
HDSE200-15 200 15
5,5 1556 10–20 HDSE150-30 150 30
HDSE300-20 300 20
HDSE400-10 400 10
7,5 1946 20–30 HDSE500-15 500 15
HDSE250-35 250 35
HDSE300-30 300 30
15 2433 30–40 HDSE400-30 400 30
HDSE400-40 400 40
№20 Пластина
всасывания воды
высокохромистый
сплав